OUTORGA a COSA ÊZ1L1E9 9, brasileira, solteira. 

portador da Carteira de Identidade 

RG N° 1071858-3  ,expedida pela SSP/MT e do CPF no. 788.559.771-72 

o Título Definitivo de Propriedade de urna área de terras denominada "LOTE 02, QDR. 83, 

BAIRRO SOL NASCENTE" com 667,01 m2 hectares 

(SEISCENTOS E SESSENTA E SETE METROS E UM CENTÍMETROS QUADRADOS).  

localizada no Distrito de ............•••.......•••••• , no Município de 

NOVA LACERDA — MT.  neste Estado, possuindo os 

seguintes limites e confrontações: FRENTE: RUA SÃO RAFAEL, COM 
DISTÂNCIA DE 15,008 FUNDO: